
 

Město Vrchlabí 
Městský úřad Vrchlabí, odbor RMÚP 

Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
 

  

                         

 
  
 
 
 
 
 
 
Zpráva zadavatele 
 
Zadavatel pořizuje na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), o zadávacím řízení veřejné zakázky 
s názvem „Vrchlabí, ul. J. Šíra – stavební úpravy“ tuto zprávu. 
 
 
1)  Označení zadavatele 
 
Zadavatel  
Název:   Město Vrchlabí 
Sídlo:    Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
Právní forma:   obec 
IČ:    00278475 
 
 
2)  Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je realizace stavby „Vrchlabí, ul. J. Šíra – stavební úpravy“. 
Jedná se o rekonstrukci komunikace J. Šíra v centrální části města Vrchlabí v úseku od 
napojení na ul. Vančurovu před Divadelním klubem, čp. 407 po napojení na plochu před kinem 
čp. 270. Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je rovněž oprava vodovodu a realizace 
veřejného osvětlení. 
 
Zadavatel výslovně požaduje potrubí z tvárné litiny s PUR vnitřní výstelkou, vnější strana po-
zinkovaná a opatřená živičným nátěrem – dodavatelé povinně ocení toto potrubí. 
 
Předmět plnění veřejné zakázky je detailně vymezen: 
a) v projektové dokumentaci stavby „Vrchlabí, ul. J. Šíra – rekonstrukce ulice" zpracované 

projektantem VIAPROJEKT s. r. o., se sídlem Jižní 870, 500 03 Hradec Králové, IČO: 
27476049, zodpovědný projektant Ing. Radek Michlík, a 

b) v projektové dokumentaci stavby „Oprava vodovodního řadu v ul. J. Šíra ve Vrchlabí“ 
zpracované projektantem Ing. Aleš Kreisl, místo podnikání Pražská 1149, 543 01 Vrchlabí, 
IČO: 61245950, 
(dále jen souhrnně „projektová dokumentace") a 

c) soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“), 
který je přílohou č. 2 zadávací dokumentace.  

 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV:  
- 45233100-0 - stavební úpravy pro komunikace, 
- 45231300-8 - stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí. 
 



 

3) Cena sjednaná ve smlouvě na plnění veřejné zakázky 
 
Na plnění veřejné zakázky byla uzavřena smlouva s vybraným dodavatelem REPARE 
TRUTNOV s. r. o. podávajícím nabídku poř. č. 3. Cena sjednaná ve smlouvě na plnění veřejné 
zakázky je v souladu s nabídkou vybraného dodavatele a činí celkem 9 499 698,00 Kč bez 
DPH tj. 11 494 634,58 Kč vč. DPH. 
 
 
4)  Druh zadávacího řízení 
 
Předmětná podlimitní veřejná zakázka na stavební práce byla zadávána ve zjednodušeném 
podlimitní řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.   
 
 
5) Označení účastníků zadávacího řízení 
 
 

Nabídka pořadové číslo 1 
Obchodní firma: COLAS CZ, a. s. 
Sídlo:  Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
Právní forma: akciová společnost 
IČO:       26177005 
 
 
Nabídka pořadové číslo 2 
Obchodní firma: M – SILNICE a. s. 
Sídlo:  Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
Právní forma: akciová společnost 
IČO:       42196868 

 
 

Nabídka pořadové číslo 3 
Obchodní firma: REPARE TRUTNOV s. r. o. 
Sídlo:  Mladobucká 105, 541 02 Trutnov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:       64824781 

 
 

Nabídka pořadové číslo 4 
Obchodní firma: OBIS, spol. s r. o. 
Sídlo:  Přibyslavská 200, 509 01 Nová Paka 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:       60933682 

 
 

Nabídka pořadové číslo 5 
Obchodní firma: Alprim CZ s. r. o. 
Sídlo:  č. p. 597, 549 32 Velké Poříčí 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:       28811470 
 
 

6) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení vč. odůvodnění 
 
Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 



 

 
7) Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění výběru 

 
Nabídka pořadové číslo 3 
Obchodní firma: REPARE TRUTNOV s. r. o. 
Sídlo:  Mladobucká 105, 541 02 Trutnov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:       64824781 

             
Vybraným dodavatelem je dodavatel REPARE TRUTNOV s. r. o. podávající nabídku poř. č. 3. 
Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější dle jediného 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH tj. vybraný dodavatel nabízí za 
splnění předmětu veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. S vybraným 
dodavatelem byla uzavřena smlouva.  
 
 
8) Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 
Podle informací v nabídce dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, by veřejná zakázka měla 
být plněna prostřednictvím níže uvedených poddodavatelů.  
 
Poddodavatel: AQUAVIT, spol. s r. o. 
se sídlem: Horská 164, 541 01 Trutnov 
IČ:  46506527 
podíl na plnění veřejné zakázky: SO301 – Vodovod (dodávka materiálu + odborných prací při 
provádění vodovodu) 
 
Poddodavatel: ELEKTROCENTRUM KRKONOŠE s. r. o. 
se sídlem: V. Nováka 219, 541 01 Trutnov 
IČ:  63219352 
podíl na plnění veřejné zakázky: SO401 – Veřejné osvětlení (dodávka elektromontážních prací) 
 
 
 
Čerčany, dne 
 
 
 
 
 
 
                Mgr. Veronika Hübnerová 
         zplnomocněný zástupce zadavatele 
 
 
 


		2023-05-03T11:11:55+0200
	Mgr. Veronika Hübnerová




